
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 25.07.24 0:44:09

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

STATIV ROLLEI COMPACT TRAVELER NO 1 CARBON

Cena celkem: 2 777 Kč
 (bez DPH: 2 295 Kč)
Běžná cena: 3 055 Kč
Ušetříte: 278 Kč
Kód zboží: KAMR12023
Part No.: 22579
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Bezkonkurenční karbonový stativ Rollei pro náročné cestovatele
Rollei Compact Traveler No.1 Carbon kombinuje pevnou konstrukci a nízkou váhu a představuje jedničku ve třídě
cestovních stativů. V porovnání s hliníkovou konstrukcí je tak stativ lehčí o několik desítek až stovek gramů a zároveň nabízí
vyšší nosnost. Díky propracované konstrukci je nový karbonový Compact Traveler opravdu skladný a ve složeném stavu
měří pouhých 33 cm, při rozložení nabízí maximální výšku až 142 cm. I při maximálním vysunutí je schopen stabilně a
bezpečně unést i těžké DSLR fotoaparáty s hmotností až 8 kg.



Celková hmotnost karbonového stativu, včetně kulové hlavy, je však pouhých 980 g, což ho dělá ve své kategorii nejlehčím
stativem na trhu. Kulová hlava je kompatibilní se systémem uchycení Arca Swiss a umožňuje panoramatické otáčení o
360°. Velkou devízou celé konstrukce je její variabilita, která umožňuje nastavení teleskopických nohou do několika úhlů a
volit tak provozní výšku od 34 cm do 142 cm. Nohy stativu jsou vybaveny kovovými hroty zlepšujícími stabilitu v přírodě a
gumovými nožičkami, které se nasazují na hroty při běžném používání.
  

Nízká váha a malé rozměry
Kvalitní karbonová konstrukce
Velká nosnost

 

Rollei Compact Traveler No 1 Carbon

Odlehčený karbonový stativ od společnosti Rollei nabízí hlavu s rychloupínací destičkou. Základnou stativu jsou gumové
nožičky, gumové koncovky nožek můžete sejmout a pro lepší stabilitu jej můžete zapíchnout do země. Nožičky stativu jsou
výsuvné, ve složeném stavu mají délku 34 cm, v rozloženém 142 cm. Celková hmotnost činí 980 g a stativ unese až 8 kg!
Tento kompaktní a robustní stativ ocení každý fotograf. Může být použit také jako monopod.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální výška: 142 cm

Minimální výška: 34 cm

Výška ve složeném stavu: 33 cm

Hmotnost: 980 g

Nosnost: 8 kg

Počet nožiček: 3

Materiál: karbon

Barva: oranžová


